

Årsredovisning
för
Jens Carlsson sjukgymnastik AB
559402-9406

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jens Carlsson sjukgymnastik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 28 november 2024



Jens Carlsson

Årsredovisning

för

Jens Carlsson sjukgymnastik AB

559402-9406

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Jens Carlsson sjukgymnastik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av sjukgymnastikmottagning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	1 731	972
Resultat efter finansiella poster	546	254
Soliditet (%)	60,5	30,4

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		98 446	123 446
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		98 446	-98 446	0
Årets resultat			284 016	284 016
Belopp vid årets utgång	25 000	98 446	284 016	407 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 446
årets vinst	284 016
	382 462
disponeras så att i ny räkning överföres	382 462
	382 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-26 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 730 752	971 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 730 752	971 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-222 016	-194 153
Personalkostnader	2	-890 115	-462 187
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-45 142	-37 542
Summa rörelsekostnader		-1 157 273	-693 882
Rörelseresultat		573 479	277 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 167	-23 598
Summa finansiella poster		-27 958	-23 500
Resultat efter finansiella poster		545 521	254 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 000	-41 500
Förändring av överavskrivningar		-62 386	-88 373
Summa bokslutsdispositioner		-185 386	-129 873
Resultat före skatt		360 135	124 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 119	-25 844
Årets resultat		284 016	98 446

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

367 908

412 958

Summa immateriella anläggningstillgångar

367 908

412 958

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

33 753

0

Summa materiella anläggningstillgångar

33 753

0

Summa anläggningstillgångar

401 661

412 958

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 796

3 435

Övriga fordringar

18

23

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 651

105 112

Summa kortfristiga fordringar

157 465

108 570

Kassa och bank

Kassa och bank

528 545

224 386

Summa kassa och bank

528 545

224 386

Summa omsättningstillgångar

686 010

332 956

SUMMA TILLGÅNGAR

1 087 671

745 914

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

98 446

0

Årets resultat

284 016

98 446

Summa fritt eget kapital

382 462

98 446

Summa eget kapital

407 462

123 446

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

164 500

41 500

Akkumulerade överavskrivningar

150 759

88 373

Summa obeskattade reserver

315 259

129 873

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

123 323

279 994

Summa långfristiga skulder

123 323

279 994

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

80 004

80 004

Leverantörsskulder

3 049

675

Skatteskulder

91 109

33 603

Övriga skulder

57 465

86 084

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 235

Summa kortfristiga skulder

241 627

212 601

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 087 671

745 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-26 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	450 500	
Inköp		450 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 500	450 500
Ingående avskrivningar	-37 542	
Årets avskrivningar	-45 050	-37 542
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 592	-37 542
Utgående redovisat värde	367 908	412 958

2024120311650

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	33 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 845	0
Årets avskrivningar	-92	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92	0
Utgående redovisat värde	33 753	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 203 327 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	123 323	279 994
	123 323	279 994
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 004	80 004
	80 004	80 004

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Eskilstuna den 28 november 2024



Jens Carlsson
Verkställande direktör